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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 27 475 498,92 27 204 509,56 5 823 052,00 120 000,00 5 638 266,40 3 294 881,06 7 426 780,00 7 731 171,06 270 989,36 250 000,00 4 537,13

2019 27 487 386,26 27 329 853,84 6 022 200,38 124 104,00 5 767 074,81 3 370 663,32 7 627 870,14 7 404 795,78 157 532,42 141 080,19 0,00

2020 28 162 061,37 28 009 953,25 6 228 159,63 128 348,36 5 910 304,16 3 454 929,91 7 773 108,94 7 589 915,68 152 108,12 135 655,89 0,00

2021 28 846 582,11 28 699 564,16 6 429 952,00 132 506,84 6 057 114,25 3 541 303,16 7 923 115,16 7 779 663,57 147 017,95 130 565,72 0,00

2022 29 499 318,12 29 357 280,39 6 582 495,49 136 680,81 6 207 594,59 3 629 835,73 8 077 979,57 7 974 155,16 142 037,73 125 585,50 0,00

2023 30 095 494,37 29 958 126,26 6 727 995,61 140 740,23 6 341 836,94 3 720 581,63 8 237 795,93 8 173 509,04 137 368,11 120 915,88 0,00

2024 30 702 362,82 30 569 567,67 6 871 761,88 144 793,55 6 479 435,34 3 813 596,17 8 402 661,02 8 377 846,76 132 795,15 116 342,92 0,00

2025 31 257 685,41 31 141 233,18 7 013 484,04 148 833,29 6 620 473,71 3 908 936,07 8 572 674,74 8 587 292,94 116 452,23 100 000,00 0,00

2026 31 885 378,00 31 773 926,00 7 152 848,00 152 852,00 6 765 038,00 4 006 659,00 8 747 940,00 8 801 975,00 111 452,00 95 000,00 0,00

2027 32 523 574,00 32 417 122,00 7 289 537,00 156 841,00 6 913 216,00 4 106 826,00 8 928 563,00 9 022 025,00 106 452,00 90 000,00 0,00

2028 33 178 955,00 33 077 503,00 7 429 794,00 160 935,00 7 065 099,00 4 209 497,00 9 114 654,00 9 247 575,00 101 452,00 85 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 32 709 156,69 25 618 369,60 0,00 0,00 0,00 136 238,08 136 238,08 0,00 0,00 7 090 787,09

2019 35 346 862,10 25 869 079,88 0,00 0,00 x 155 938,55 155 938,55 0,00 0,00 9 477 782,22

2020 29 210 108,51 26 450 108,51 0,00 0,00 x 137 085,44 137 085,44 0,00 0,00 2 760 000,00

2021 27 580 048,10 27 000 048,12 0,00 0,00 x 122 879,18 122 879,18 0,00 0,00 579 999,98

2022 27 869 301,65 27 649 301,65 0,00 0,00 x 105 670,19 105 670,19 0,00 0,00 220 000,00

2023 28 530 519,16 28 310 519,16 0,00 0,00 x 86 210,52 86 210,52 0,00 0,00 220 000,00

2024 29 204 566,21 28 984 566,21 0,00 0,00 x 68 305,92 68 305,92 0,00 0,00 220 000,00

2025 29 885 819,09 29 695 819,09 0,00 0,00 x 55 082,94 55 082,94 0,00 0,00 190 000,00

2026 30 536 601,00 30 431 601,00 0,00 0,00 x 42 859,95 42 859,95 0,00 0,00 105 000,00

2027 31 297 098,00 31 192 098,00 0,00 0,00 x 27 636,97 27 636,97 0,00 0,00 105 000,00

2028 32 095 860,37 31 972 251,36 0,00 0,00 x 9 060,15 9 060,15 0,00 0,00 123 609,01
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -5 233 657,77 5 563 282,27 925 000,00 925 000,00 349 623,00 25 000,00 4 288 659,27 4 283 657,77 0,00 0,00

2019 -7 859 475,84 8 379 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 8 379 475,84 7 859 475,84 0,00 0,00

2020 -1 048 047,14 2 240 000,00 2 240 000,00 1 048 047,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 266 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 630 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 564 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 497 796,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 371 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 348 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 226 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 083 094,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 329 624,50 329 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 622 309,50 0,00 1 586 139,96 2 860 762,96

2019 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 261 425,34 0,00 1 460 773,96 1 460 773,96

2020 1 191 952,86 1 191 952,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849 472,48 0,00 1 559 844,74 3 799 844,74

2021 1 266 534,01 1 266 534,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 362 938,47 0,00 1 699 516,04 1 699 516,04

2022 1 630 016,47 1 630 016,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 512 922,00 0,00 1 707 978,74 1 707 978,74

2023 1 564 975,21 1 564 975,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 727 946,79 0,00 1 647 607,10 1 647 607,10

2024 1 497 796,61 1 497 796,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 030 213,95 0,00 1 585 001,46 1 585 001,46

2025 1 371 866,32 1 371 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 347,63 0,00 1 445 414,09 1 445 414,09

2026 1 348 777,00 1 348 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 309 570,63 0,00 1 342 325,00 1 342 325,00

2027 1 226 476,00 1 226 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 094,63 0,00 1 225 024,00 1 225 024,00

2028 1 083 094,63 1 083 094,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 251,64 1 105 251,64
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,70% 1,70% 0,00 1,70% 6,68% 15,10% 17,40% TAK TAK

2019 2,46% 2,46% 0,00 2,46% 5,83% 10,36% 12,66% TAK TAK

2020 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 6,02% 6,95% 9,25% TAK TAK

2021 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 6,34% 6,18% 6,18% TAK TAK

2022 5,88% 5,88% 0,00 5,88% 6,22% 6,06% 6,06% TAK TAK

2023 5,49% 5,49% 0,00 5,49% 5,88% 6,19% 6,19% TAK TAK

2024 5,10% 5,10% 0,00 5,10% 5,54% 6,15% 6,15% TAK TAK

2025 4,57% 4,57% 0,00 4,57% 4,94% 5,88% 5,88% TAK TAK

2026 4,36% 4,36% 0,00 4,36% 4,51% 5,45% 5,45% TAK TAK

2027 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 4,04% 5,00% 5,00% TAK TAK

2028 3,29% 3,29% 0,00 3,29% 3,59% 4,50% 4,50% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 7 887 791,47 2 596 145,04 5 611 861,84 667 927,96 4 943 933,88 4 879 600,00 1 861 187,09 0,00

2019 0,00 0,00 7 902 679,57 2 656 367,88 9 539 990,64 116 990,64 9 423 000,00 9 423 000,00 54 782,20 0,00

2020 0,00 0,00 8 100 246,56 2 722 777,07 2 780 629,04 20 629,04 2 760 000,00 2 760 000,00 0,00 0,00

2021 1 266 534,01 1 266 534,01 8 302 752,72 2 790 846,50 230 315,52 10 315,52 220 000,00 220 000,00 359 999,98 0,00

2022 1 630 016,47 1 630 016,47 8 500 321,54 2 860 617,66 220 002,00 2,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2023 1 564 975,21 1 564 975,21 8 702 829,58 2 932 133,10 220 002,00 2,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2024 1 497 796,61 1 497 796,61 8 910 996,16 3 005 436,43 199 938,23 2,00 199 936,23 199 936,23 20 063,77 0,00

2025 1 371 866,32 1 371 866,32 9 133 771,07 3 080 572,34 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00

2026 1 348 777,00 1 348 777,00 9 362 115,00 3 157 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

2027 1 226 476,00 1 226 476,00 9 596 168,00 3 236 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00

2028 1 083 094,63 1 083 094,63 9 836 073,00 3 317 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 609,01 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 174 097,86 166 093,79 166 093,79 4 537,13 4 537,13 4 537,13 140 936,68 126 534,36 126 534,36

2019 73 052,29 73 052,29 73 052,29 0,00 0,00 0,00 93 760,00 73 052,29 73 052,29

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 14 402,32 14 402,32 14 402,32 14 402,32 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 20 707,71 20 707,71 20 707,71 20 707,71 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.16

za organ stanowiący Alina Maria Frąckowiak



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 27

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.04.16

za organ stanowiący Alina Maria Frąckowiak



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 329 624,50 1 300 296,23 180 719,40 0,00 180 719,40 0,00 0,00

2019 35 000,00 1 079 936,23 220 360,00 0,00 220 360,00 0,00 0,00

2020 35 000,00 859 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2021 35 000,00 639 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2022 38 820,15 419 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2023 95 880,09 199 936,23 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 199 936,23 0,00 199 936,23 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 747 305,69 5 611 861,84 9 539 990,64 2 780 629,04 230 315,52 220 002,00

1.a - wydatki bieżące 1 086 966,58 667 927,96 116 990,64 20 629,04 10 315,52 2,00

1.b - wydatki majątkowe 18 660 339,11 4 943 933,88 9 423 000,00 2 760 000,00 220 000,00 220 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

269 038,28 140 936,68 93 760,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 269 038,28 140 936,68 93 760,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Zwiększenie dostepności do usług społecznych w powiecie średzkim -
rozszerzenie usług wspierających rodziny z problemami opiekuńczo-
wychowawczymi w celu ograniczenia umieszczenia dzieci w pieczy
zastępczej

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2016 2018 36 453,60 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Kolorowy Świat" Przedszkolaków - zwiększenie liczby miejsc w
Przedszkolu Samorządowym w Zaniemyślu - zwiększenie stopnia
upowszechnienia edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2018 2019 232 584,68 138 824,68 93 760,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 19 478 267,41 5 470 925,16 9 446 230,64 2 780 629,04 230 315,52 220 002,00

1.3.1 - wydatki bieżące 817 928,30 526 991,28 23 230,64 20 629,04 10 315,52 2,00

1.3.1.1
Dostęp do bazy danych ewidencji gruntów i budynków z obszaru gminy
Zaniemyśl w trybie publikacji na serwerze internetowym - realizacja
zadań gminy w zakresie gospodarki nieruchomościami

Urząd Gminy 2017 2019 2 100,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Użytkowanie gruntu Skarbu Państwa pokrytego wodami jezioro Jeziory
Małe - Grunt przeznaczony do realizacji zadań związanych z
wykonaniem infrastruktury komunalnej

Urząd Gminy 2017 2024 15,63 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1.3.1.3
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do inernetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2021 30 936,96 7 734,24 7 734,24 7 734,24 3 867,12 0,00

1.3.1.4
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do inernetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2021 8 265,60 2 066,40 2 066,40 2 066,40 1 033,20 0,00

1.3.1.5
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

Urząd Gminy 2017 2021 20 073,60 5 018,40 5 018,40 5 018,40 2 509,20 0,00

1.3.1.6
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ

2017 2021 12 162,24 3 040,56 3 040,56 3 040,56 1 520,28 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 220 002,00 199 938,23 16 743 401,76

1.a 2,00 2,00 236 467,88

1.b 220 000,00 199 936,23 16 506 933,88

1.1 0,00 0,00 234 696,68

1.1.1 0,00 0,00 234 696,68

1.1.1.1 0,00 0,00 2 112,00

1.1.1.2 0,00 0,00 232 584,68

1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 220 002,00 199 938,23 16 508 705,08

1.3.1 2,00 2,00 1 771,20

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 2,00 2,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.7
Zakup usług w zakresie telefonii stacjonarnej oraz dostępu do internetu
- Poprawa jakości świadczonych usług z wykorzystaniem najnowszych
technologii

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2021 11 069,76 2 767,44 2 767,44 2 767,44 1 383,72 0,00

1.3.1.12
Zakup usług telekomunikacyjnych - telefonia komórkowa - Poprawa
jakości świadczonych usług

Urząd Gminy 2017 2019 2 623,00 1 311,00 656,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Zakup telefonów komórkowych - Poprawa jakości świadczonych usług Urząd Gminy 2017 2019 1 439,10 719,40 360,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14

Przywrócenie pierwotnego stanu wód w Jeziorze Raczyńskim w
miejscowości Zaniemyśl, gmina Zaniemyśl - wzrost atrakcyjności
turystycznej jeziora i stworzenie warunków do wypoczynku i rybołóstwa
poprzez poprawę przezroczystości wody

Urząd Gminy 2017 2018 239 700,24 206 346,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Dostarczanie artykułów biurowych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 1 750,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Dostarczanie artykułów biurowych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 1 750,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Dostarczanie artykułów biurowych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH

2017 2018 1 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Dostarczanie artykułów biurowych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 18 450,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Dostarczanie środków czystości - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 26 200,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Dostarczanie środków czystości - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 5 700,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Dostarczanie środków czystości - realizacja zadań jednostek
oświatowych

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 13 450,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22
Dostawa artykułów spożywczych - realizacja zadań związanych z
żywieniem uczniów

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 171 700,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23
Dostawa artykułów spożywczych - realizacja zadań związanych z
żywieniem uczniów

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 141 100,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24
Dostawa artykułów spożywczych - realizacja zadań związanych z
żywieniem uczniów

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 53 200,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25
Wykonanie służby bezpieczeństwa i higieny pracy - zapewnienie
obsługi zgodnie z wymogami kodeksu pracy

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH

2017 2018 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26
Wykonanie służby bezpieczeństwa i higieny pracy - zapewnienie
obsługi zgodnie z wymogami kodeksu pracy

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 750,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27
Wykonanie służby bezpieczeństwa i higieny pracy - zapewnienie
obsługi zgodnie z wymogami kodeksu pracy

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 3 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00

1.3.1.22 0,00 0,00 0,00

1.3.1.23 0,00 0,00 0,00

1.3.1.24 0,00 0,00 0,00

1.3.1.25 0,00 0,00 0,00

1.3.1.26 0,00 0,00 0,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.28
Wykonanie służby bezpieczeństwa i higieny pracy - zapewnienie
obsługi zgodnie z wymogami kodeksu pracy

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 550,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29
Wywóz odpadów komunalnych w kontenerach - realizacja zadań
jednostek oświatowych

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30
Wywóz odpadów komunalnych w kontenerach - realizacja zadań
jednostek oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 13 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31
Wywóz odpadów komunalnych w kontenerach - realizacja zadań
jednostek oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 2 550,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32
Świadczenie usług informatycznych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 24 600,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33
Świadczenie usług informatycznych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34
Świadczenie usług informatycznych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

SZKOŁA
PODSTAWOWA W

ŚNIECISKACH
2017 2018 3 600,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35
Świadczenie usług informatycznych - realizacja zadań jednostek
oświatowych

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH

2017 2018 1 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36 Zakup telefonu komórkowego - poprawa jaości świadczonych usług
CENTRUM USŁUG

WSPÓLNYCH
2017 2019 1 019,67 442,80 442,80 0,00 0,00 0,00

1.3.1.37
Zakup usług telekomunikacyjnych - telefonia komórkowa - poprawa
jakości świadczonych usług

CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH

2017 2019 922,50 442,80 442,80 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 660 339,11 4 943 933,88 9 423 000,00 2 760 000,00 220 000,00 220 000,00

1.3.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej etap I i II (obręb geod. Śnieciska,
Winna, Jeziory Wielkie, Łękno) wraz z siecią wodociagową w
miejscowości Śnieciska gmina Zaniemyśl - poprawa życia
mieszkańców tych miejscowości

Urząd Gminy 2016 2019 5 490 855,00 2 540 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa budynku kotłowni na świetlicę wiejską w miejscowości
Jaszkowo - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspakajanie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2019 326 814,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa ul. Gajowej na Zwoli - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2017 2018 169 800,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych społecznie w miejscowości
Śnieciska - poprawa jakości życia mieszkańców i zaspokojenie ich
potrzeb

Urząd Gminy 2015 2020 702 674,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum im. Jana Pawła II w Pigłowicach -
osiągnięcie gospodarki niskoemisyjnej

Urząd Gminy 2015 2019 979 482,00 0,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację
Pl.Berwińskiego w Zaniemyślu - poprawa jakości życia mieszkańców
oraz wizerunku tego terenu, jak również zwiększenie atrakcyjności
miejscowości Zaniemyśl

Urząd Gminy 2014 2020 3 552 300,00 0,00 2 500 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.1.28 0,00 0,00 0,00

1.3.1.29 0,00 0,00 0,00

1.3.1.30 0,00 0,00 0,00

1.3.1.31 0,00 0,00 0,00

1.3.1.32 0,00 0,00 0,00

1.3.1.33 0,00 0,00 0,00

1.3.1.34 0,00 0,00 0,00

1.3.1.35 0,00 0,00 0,00

1.3.1.36 0,00 0,00 885,60

1.3.1.37 0,00 0,00 885,60

1.3.2 220 000,00 199 936,23 16 506 933,88

1.3.2.1 0,00 0,00 5 380 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 690 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 963 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 3 540 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.7

Zakup kompleksu pałacowego w miejscowości Łękno - zwiększenie
zasobu nieruchomości Gminy, który wykorzystywany będzie do
realizacji zadań własnych, w szczególności w zakresie: edukacji
publicznej, kultury, ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, kultury
fizycznej, turystyki i rekreacji

Urząd Gminy 2015 2024 1 854 936,23 180 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00

1.3.2.8

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację
miejsca do kąpieli nad Jeziorem Raczyńskim w Zaniemyślu - poprawa
jakości życia mieszkańców oraz wizerunku tego terenu, zapewnienie
wypoczynku, rekreacji i miejsca spotkań

Urząd Gminy 2017 2020 2 609 764,00 4 500,00 1 750 000,00 810 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ul.Akacjowej, Bukowej i Średzkiej w Zaniemyślu, etap I i II -
poprawa jakości i dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2017 2018 1 470 750,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa pomieszczenia kuchni w Przedszkolu Samorządowym
"Kolorowy Świat" w Zaniemyślu oraz zmiana sposobu użytkowania
pomieszczeń OPS na pomieszczenia przedszkolne - zwiększenie
liczby miejsc w przedszkolu - zwiększenie stopnia upowszechnienia
edukacji przedszkolnej

PRZEDSZKOLE
SAMORZĄDOWE W

ZANIEMYŚLU
2017 2018 300 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Przebudowa drogi Płaczki-Śnieciska - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 419 133,88 19 133,88 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa ul.Plażowej w Jeziorach Małych - poprawa jakości i
dostępności lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 223 500,00 23 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa ul.Leśnej w Zaniemyślu - poprawa jakości i dostępności
lokalnych połączeń komunikacyjnych

Urząd Gminy 2018 2019 271 700,00 21 700,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Rozbudowa ścieżki pieszo-rowerowej przy Jeziorze Raczyńskim w
zakresie oświetlenia i małej architektury - wzrost funkcjonalności
przestrzeni publicznej poprzez rozbudowę ścieżki pieszo-rowerowej
przy Jeziorze Raczyńskim w zakresie oświetlenia i małej architektury

Urząd Gminy 2017 2018 288 630,00 275 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 220 000,00 199 936,23 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 2 564 500,00

1.3.2.9 0,00 0,00 1 440 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 419 133,88

1.3.2.14 0,00 0,00 223 500,00

1.3.2.15 0,00 0,00 271 700,00

1.3.2.16 0,00 0,00 275 100,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XLI/287/2018 z dnia 2018-04-12
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